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BALANCE GENERAL DEL MES Diciembre DE 2014 A
Marzo DE 2015

CIFRAS EN PESOS

! CÓDIGO

Cuenta
i
u
1105
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1905
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Cuenta
2

22

2208

24

2401
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2505
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2710

2715

29

2905

2910

Cuenta
3

32

3208

3230

3235

NOMBRECUENTA TOTAL AUXILIAR TOTALSL

1 ACTIVO
ACTIVO

EFECTIVO

CAJA

BANCOS Y CORPORACIONES

INVERSIONES

INVERSIONES PATRIMONIALES - MÉTODO D

PROVISIÓN PARA PROTECCIÓN DE INVERSI

DEUDORES

SERVICIOS DE SALUD

AVANCES Y ANTICIPOS EtíTREGADOS

OTROS DEUDORES

PROVISIÓN PARA DEUDORES (CR)

INVENTARIOS

MATERIALES PARA LA PRESTACIÓN DE SER

PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO

TERRENOS

EDIFICACIONES

PLANTAS, DUCTOS Y TÚNELES

REDES, UNEAS Y CABLES

MAQUINARIA Y EQUIPO

EQUIPO MEDICO Y CIENTÍFICO

MUEBLES, ENSERES Y EQUIPOS DE OFIdN

EQUIPOS DE COMUNICACIÓN Y COMPUTACIO

EQUIPO DE TRANSPORTE, TRACCIÓN Y ELE

EQUIPOS DE COMEDOR, COCINA, DESPENSA

DEPRECIACIÓN ACUMULADA (CR)

PROVISIONES PARA PROTECCIÓN DE PROPI

OTROS ACTIVOS

GASTOS PAGADOS POR ANTICIPADO

CARGOS DIFERIDOS

BIENES ADQUIRIDOS EN LEASING FINANCIERO

BIENES DE ARTE Y CULTURA

INTANGIBLES

AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE INTANGIBLE

VALORIZACIONES

2 PASIVO

PASIVO

OPERACIONES DE CRÉDITO PUBLICO Y FINANG

OPERACIONES CRÉDITO PUBLICO INTERNAS L

CUENTAS POR PAGAR

ADQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS NA

ACREEDORES

RETENCIÓN EN LA FUENTE E IMPUESTO DE

IMPUESTOS AL VALOR AGREGADO - IVA

OBLIGACIONES LABORALES Y DE SEGURIDA

SALARIOS Y PRESTACIONES SOCALES

PASIVOS ESTIMADOS

PROVISIÓN PARA CONTINGENCIAS

PROVISIÓN PARA PRESTACIONES SOCIALES

OTROS PASIVOS

RECAUDOS A FAVOR DE TERCEROS

INGRESOS RECIBIDOS POR ANTICIPADO

3 PATRIMONIO
PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL

CAPITAL FISCAL

RESULTADOS DEL EJERCICIO

SUPERÁVIT POR DONACIÓN

JBCUENTA TOTAL CUENTA TOTAL GRUPO

415.622.914,52

2.634.064,29

412.988.850,23

8,293.759,50

8.945.289,50

-651.530,00

5.254.980.546,32

6.628.805.733,20

200.000.000,00

36,801.918,00

-1.610.627.104,88

407.121.585,83

407.121.585,83

3.742.986.011,15

829.414.418,80

1,626.684.093,20

157.887.600,00

186.501.192,00

168.463.641,79

1.494.497.831,48

540.455.096,79

1.203.757.225,68

915.940.708,14

458.000,48

-3.057.801.833,78

-323.271.963,43

3.745.854.794,60

1.206.923.352,32

73.095.865,83

72.303.433,00

1.910.510,00

112.073.553,00

-85.385.515,55

2.364.933.546,00

TOTAL : 13.574.859,611,92

799.907.304,00

799.907.304,00

2.326.879.606,08

685.266.957,56

1,625.820.529,87

14.960.599,65

831.519,00

357.187.269,50

357.187.269,50

1.944.911.331,50
1.500.000.000,00

444.911.831,50

730.727.025,35

537.281.328,85

193.445.696,50

TOTAL : 6.159.613.036,43

7.655.897.503,51
3.757.930.448,20

297.475.839,22

1.220.014,734,00

Nombre reporte : CTRPBalanceGeneral

LICENCIADO A: [RED SALUD ARMENIA E.S.E] NIT [801001440-8]
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BALANCE GENERAL DEL MES Diciembre DE 2014 A

Marzo DE 2015

CIFRAS EN PESOS

' CÓDIGO NOMBRE CUENTA TOTAL AUXILIAR TOTAL SUBCUENTÁ TOTAL CUENTA TOTAL GRUPO
32-10 SUPERÁVIT POR VALORIZACIÓN 2.3 64, 93 3. 546, 00

3258 EFECTOS DEL SANEAMIENTO CONTABLE 15.542.936,09

TOTAL:

DÉFICIT DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO + PATRIMONIO

7.655.897.503,51

-240.650,928,02

7.415.246.575,49

13.574.859.611,92

RUBÉN DARÍO LODOÑO LONDOÑO

I GERENTE

SANTERA WLLWJA GIRALDd-A'RBOLEDA
REVISO RÍVFIS CAL
T.P. 45315-T

ALBA LUZ HERNÁNDEZ MONTEALEGRE

p.y: CONTADORA
T.P. 44926-T

Nombre reporte: CTRPBalanceGenera!

LICENCIADO A: [RED SALUD ARMENIA E.S.E] NIT [801001140-8]

Usuario : 24580124
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ESTADO DE RESULTADOS DEL MES ENERO DE 2015 HASTA

EL MES MARZO DE 2015

1/1

CIFRAS EN PESOS

CÓDIGO NOMBRE CUENTA TOTAL AUXILIAR TOTAL SUBCUENTA TOTAL CUENTA TOTAL GRUPO

Cuenta 4 INGRESOS
4 INGRESOS

13 VEÍJTA DE SERVICIOS

•5312 SERVICIOS DE SALUD

1395 DEVOLUCIONES, REBAJAS Y DESCUENTOS E

18 OTROS INGRESOS

1805 FINANCIEROS

1808 OTROS INGRESOS ORDINARIOS

4810 EXTRAORDINARIOS

Cuenta 5 GASTOS
5 GASTOS

SI ADMINISTRACIÓN

5101 SUELDOS Y SALARIOS
5103 CONTRIBUCIONES EFECTIVAS

5104 APORTES SOBRE LA NOMINA

5111 GENERALES

5120 IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

53 PROVISIONES, AGOTAMIEtfTO, DEPRECIACI

530-í PROVISIÓN PARA DEUDORES
5330 DEPRECIACIÓN DE PROPIEDADES, PLANTA

5345 AMORTIZACIÓN DE INTANGIBLES

58 OTROS GASTOS

5801 INTERESES

5802 COMISIONES

5808 OTROS GASTOS ORDINARIOS

5810 EXTRAORDINARIOS

581S AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES

6 COSTO DE VENTAS Y OPERAC
COSTO DE VENTAS Y OPERACIÓN
COSTO DE VENTAS DE SERVICIOS
SERVICIOS DE SALUD

5.118.162.608,53
-11.665.039,00

1.186.510,24
47.431.179,00

123.955.752,80

TOTAL:

332.022.121,00
62.606,270,00
12.972.750,00

1.091.345.422,13
18.914.352,00

109.436.685,00
116.629.617,00

2.278.005,00

24.693.219,00
5.439.496,43

15.677.623,00
92.341.975,98
45.970.43-1,95

TOTAL:

3.619.393.998,10

TOTAL:

DÉFICIT DEL EJERCICIO

RUBEN,DARIO LODONO LONDONO

GERENTE

SANDRA LlL'lANA'GIRALDO ARBOLEDA

REVISO RABISCA L

T.P. 45315-T

ALBA LUZHERNANDf

P.\J. CONTADORA

T.P.44926-T

5.136.497.569,53

172.573.472, CM

5.309.071.041,57

1.517.860.915,13

228,341.307,00

184.122.749,36

1.930.327.971,19

3.619.393.998,10

3.619.393.998,10

240.650.928,02

ONTEALEGRE

Nombre reporte: CTRPEstBdoResultadosPVG

LICENCIADO A: [RED SALUD ARMENIA E.S.E] NIT [801001440-8]

Usuario: 2-158012-1


